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CORDON UTP CATEGORIE 6E

0,3 meétre

Caractéristiques

Références
Référence
9850020N
9850021N
9850022N
9850025N
9850023N
9850026N

9850024N

Consulter la fiche produit

SAFIRE

Cable UTP

Ethernet

Connecteurs RJ45

Catégorie 6

Conducteur OFC, pureté 99.9% cuivre

Composition : 4 paires torsadées AWG24
Couleur céable : Blanc

Longueur
0,3 métre
0,5 meétre
1 metre
10 métres
2 métres
20 metres

5 metres
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