

## CORDON UTP CATÉGORIE 6E



0,3 mètre

## **SAFIRE**

Câble UTP Ethernet Connecteurs RJ45 Catégorie 6 Conducteur OFC, pureté 99.9% cuivre

Composition : 4 paires torsadées AWG24

Couleur câble : Blanc

## Caractéristiques

## Références

Référence	Longueur	
9850020N	0,3 mètre	
9850021N	0,5 mètre	
9850022N	1 mètre	
9850025N	10 mètres	
9850023N	2 mètres	
9850026N	20 mètres	
9850024N	5 mètres	